An die

Stadt Bielefeld
Fachbeirat fir Madchenarbeit
2020-2025

Mitglieder des Fachbeirates fur Madchenarbeit

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur 10. Sitzung des Fachbeirates fur Madchenarbeit ein, am

Mittwoch, dem 07.12.2022, 14:00 Uhr

Rochdale-Raum, 2. OG, Altes Rathaus

m TAGESORDNUNG:

Offentliche Sitzung:

TOP

1

10
11
11.1

11.2

Bezeichnung Drucks.-Nr.
Genehmigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift der 9. Sitzung des Fachbeirats fir
Madchenarbeit am 27.09.2022

Vorstellung Frau Biilter -Jugendamtsleiterin-
Berichterstattung Kesselbrink und Griner Wiirfel
Bericht Ausbildungsreport 2022

11. Madchenbericht

Thematisierung Fachkraftemangel

Landeskinderschutzgesetz, Kinderschutz und Frihe Hilfen: Erstellung
Themenliste

Bericht aus dem Jugendhilfeausschuss
Berichte aus der Madchenarbeit
Verschiedenes

Nominierung Stellvertretende Vorsitzende

Sitzungstermine 2023

Bielefeld, 29.11.2022

Mit freundlichen GriiRen

gez.G. Stillger -Vorsitzende-
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